1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容

而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 00894)

有關2020年報之補充公告

茲提述萬裕科技集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）截至2020年12

月31日止年度之年報（「2020年報」）。除另有指明外，本公告所用詞彙與2020年報所界定者

具有相同涵義。

本公司董事會（「董事會」）謹此提供以下符合香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄

16第23(2)段所規定須於2020年報綜合財務報表附註20披露有關投資物業的額外資料:

投資物業

 地點 現時用途 業權 租賃期

(1)  中國廣東省東莞市

長安鎮長安花園

9幢1401房及1402房

住宅 租賃 長期

(2) 中國廣東省清遠市

龍塘鎭泰基工業城

兩幅土地

工業 租賃 中期

(3) 中國廣東省佛山市

輕工三路16號

一至三座、五座及八座

商業 租賃 中期

(4) 香港柴灣嘉業街10號益高工業大廈

11樓B工作室、

16樓A、B、C及D工作室、

19樓C工作室、22樓B工作室

及地庫車位編號L6、P3及P7

商業 租賃 中期

2

董事會確認，上述補充資料不會影響2020年報中的其他資料。除上文所披露者外，2020年

報的內容維持不變。

承董事會命

萬裕科技集團有限公司

主席

紀楚蓮

香港，2021 年 6月 18日

於本公告日期，本公司執行董事為紀楚蓮女士、陳宇澄先生及陳達昌先生，及本公司獨

立非執行董事為李秀恒博士、羅國貴先生及馬紹援先生。